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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIMAL

SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL,NDIHMES EKONOMIKE DHE PAK

Nr. /6 ¢ prot. Uré Vajgurore, mé l_z 042024

Lénda: Relacion pér miratimin e fondit té kushtézuar 6%

Késhilit Bashkiak

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”,i
ndryshuar, VKM nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, té procedurave,
dokumentacionit dhe masés s€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, Udhézimit nr. 5 daté
17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t€ kushtézuar 6%”, t€ Ministrisé té Shéndetésisé dhe
Mbrojtjes Sociale, né mbéshtetje t€ Udhézimit nr. 8, daté 08.05.2017 “Pér disa ndryshime
dhe shtesa né udhézimin nr. 3, daté 17.02.2017 “Mbi zbatimin e vendimit nr. 955, daté
7.12.2016 t€¢ Késhillit t€ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve,té procedurave,
dokumentacionit dhe masés s€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, Udhézimi nr.4, daté
17.02.2017 “ Pér pérllogaritjen e pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, VKB nr.2, daté
19.01.2018, “Mbi miratimi e kritereve t€ ndihmés ekonomike nga fond i kushtézuar 6%,
si dhe Ligjit nr. 139 \ 2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Sektori i Nihmés
Ekonomike propozon pér muajin Dhjetor 2023 , pér trajtim me ndihmé ekonomike nga
fond i kushtézuar 6% , referuar nga sistemi, 11 familje me njé fond prej 62,250 leké.
Familjet e referuara nga sistemi me piké jo mjaftueshém , pér t€ qené pérfituese té skemés,
jané pérzgjedhur nga administratorét dhe rekomanduar nga pérgjegjési i NE -s€, duke u
bazuar né kriteret e miratuara me Vendim Késhilli.

Bashkeélidhur gjeni listat pérkatése

Pérgatiti: Marjana Tomani
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7 PROJEKT- VENDIM
Nr. dat€ . .2024
Né€ mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”,
1 ndryshuar, VKM nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, té procedurave,
dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, Udhézimit nr. 5 daté
17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t€ kushtézuar 6%”, té€ Ministrisé té Shéndetésisé dhe
Mbrojtjes Sociale, né mbéshtetje t&€ Udhézimit nr. 8, daté 08.05.2017 “Pér disa ndryshime
dhe shtesa n€ udhézimin nr. 3, dat€ 17.02.2017 “Mbi zbatimin e vendimit nr. 955, daté
7.12.2016 t€ Késhillit t€ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve,té procedurave,
dokumentacionit dhe masés s€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, Udhézimi nr.4, daté
17.02.2017 “ Pér pérllogaritjen e pérfitimit té ndihmés ekonomike”, VKB nr.2, daté
19.01.2018, “Mbi miratimi e kritereve t€ ndihmés ekonomike nga fond i kushtézuar 6%,
si dhe Ligjit nr. 139 \ 2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Sektori i Nihmés
Ekonomike dhe me propozim té Kryetarit t€ Bashkisé, pér familjet e kategorisé sé fondit té
kushtézuar 6%”, pér muajin Dhjetor 2023
PROPOZON

Té miratojé vendimin pér trajtim me ndihmé ekonomike nga fond i kushtézuar 6% , sipas
listés emérore bashkélidhur vendimit , 11 familje me njé fond prej 62,250 leké, pér muajin
Dhjetor 2023

1. Ngarkohet pér zbatim t€ kétij vendim, Kryetari i Bashkisé
2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes dhe konfirmimit nga Prefektura

Sekretar 1 Késhillit Bashkiak: Arta Hoxha
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Pérgatiti: Marjana Tomani ((/ :
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Liste pagesa Dhjetor 2023, 6 %

Nr. Njesi administrative Emri  Atésia Mbiemri Emér atési mbiemér Nri Nri Shuma
bashkéshortes Dosjes Frym
Ure Vajgurore
1 Elvira Metkaj Elvira Metkaj 1 3 8,712
2 Dallandyshe Qamil Selamaj Dallandyshe Qamil Selamaj 2 1 3,146
3 Agron Beshir Serani Pranvera Serani 3 2 2,178
4 Shkelgim Mule Manushage Mule 4 2 3,703
5 Saveta Vrushaj Saveta Vrushaj 5 2 3,703
6 Bukuri Mafiqi Bukuri Mafiqi 6 4 9,900
7 Vasilika Tare Vasilika Tare 7 3 7,920
8 Enver Hasani Luljeta Hasani 8 3 5,227
9 Petrit Selim Kalivaci Urma Kalivaci 9 2 3,703
Poshnje
1 Thoma Llazar Ziu Olimbi Ziu 1 2 5,346
Kutalli
1 Gjinovefa Shqyri Selamaj Gjinovefa Shqyri Selamaj ul 3 8,712
11{Total 62,250

Marjana Tomani




